
 

Stránka 1 z 3 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA  ZADAVATELE 

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“ 

nebo „Zákon“) 

 

Název zadavatele 

 
Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Čáslav, 

Masarykova 248  

IČO: 619 24 041  

Se sídlem: Masarykova 248 286 01 Čáslav  

 

Osoba oprávněná jednat za veřejného zadavatele: 

Mgr. David Tichý, ředitel PO 

 

Název veřejné zakázky 
„Nákup ICT vybavení - Gymnázium a Střední odborná škola 
pedagogická, Čáslav“  

 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení  

1. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění Veřejné zakázky bylo dodávka ICT vybavení Gymnázia a Střední odborné školy 

pedagogické, Čáslav, Masarykova 248, jako součást zvýšení kvality odborného vzdělávání.  

2. Uzavřená smlouva a cena sjednaná ve smlouvě: 

Smlouva nebyla uzavřena, jelikož v zadávacím řízení nezbyl žádný účastník a zadávací řízení bylo 

zrušeno. 

3. Druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení na zadání veřejné zakázky na dodávky, zadávané dle ustanovení § 53 

ZZVZ.  

4. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Nabídka s pořadovým č. 1:  

Identifikační údaje účastníka 

DILERIS a.s., 

 Novoveská 1262/95, 70900 Ostrava 

 IČO: 268 28 677 

 

 



 

Stránka 2 z 3 
 

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

Identifikační údaje účastníka 

DILERIS a.s. 

 Novoveská 1262/95, 70900 Ostrava 

 IČO: 268 28 677 

Odůvodnění vyloučení: 

Zadavatel stanovil v bodu 14.4 ZD následující:  

„Zadavatel požaduje poskytnutí jistoty v souladu s § 41 Zákona ve výši 70 000 Kč.  

Jistotu může účastník poskytnout formou složení peněžní částky na účet zástupce Zadavatele 

(Středočeský kraj); účet vedený u Komerční banky, a.s., č.ú. 115- 5714200277/0100, variabilní 

symbol: IČO účastníka zadávacího řízení nebo datum narození je-li účastníkem fyzická osoba; 

specifický symbol: 0763 v poznámce pro příjemce platby uvede dodavatel: Realizace stavebních prací 

„Nákup ICT vybavení - Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Čáslav“. Účastník je 

povinen při poskytnutí jistoty formou složení na účet či bankovním převodem doložit v nabídce doklad 

o provedené platbě zástupci Zadavatele – sdělení údajů o provedené platbě. Z dokladů a údajů musí 

být jednoznačně patrné, že částka byla připsána či převedena na účet zástupce Zadavatele, a to 

nejpozději v poslední den lhůty pro podání nabídek.  

Účastník může poskytnout jistotu také formou bankovní záruky nebo pojištění záruky ve prospěch 

Zadavatele (Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Čáslav, Masarykova 248). Bankovní 

záruka nebo pojištění záruky musí být předloženy Zadavateli nejpozději do konce lhůty k podání 

nabídky. Při poskytnutí jistoty formou bankovní záruky nebo pojištění záruky nesmí být platnost 

bankovní záruky či pojištění záruky kratší než je lhůta, po kterou je účastník svou nabídkou vázán. 

Účastník je povinen zajistit platnost bankovní záruky po celou dobu zadávací lhůty, tj. je povinen 

zajistit prodloužení platnosti či obnovení bankovní záruky (popř. zřízení nové bankovní záruky), pokud 

během trvání zadávací lhůty platnost bankovní záruky uplynula. Originál listiny bankovní záruky nebo 

pojištění záruky bude součástí nabídky jako samostatný dokument, tj. v elektronické podobě 

podepsaný uznávaným elektronickým podpisem zástupcem banky (pojišťovny).  

Má-li být jistota poskytnuta formou pojištění záruky, pojistná smlouva musí být uzavřena tak, že 

pojištěným je účastník a oprávněnou osobou, která má právo na pojistné plnění, je Zadavatel. 

Pojistitel vydá pojištěnému písemné prohlášení obsahující závazek vyplatit Zadavateli pojistné plnění.  

Pokud účastník v rozporu se zákonem nebo zadávacími podmínkami zrušil nebo změnil nabídku, 

odmítl-li uzavřít smlouvu nebo nesplnil-li povinnost poskytnout Zadavateli řádnou součinnost k 

uzavření smlouvy, má Zadavatel právo na plnění z bankovní záruky nebo na pojistné plnění z pojištění 

záruky nebo mu připadá poskytnutá peněžní jistota včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem.“  

Zadavatel však ve stanovené lhůtě tj. do 26. 2. 2021 do 10:30 hod., neobdržel od účastníka 

zadávacího řízení požadovanou jistotu dle bodu 14.4 ZD a to ani formou bankovní záruky 

přiložené v nabídce ani formou složení peněžní částky na účet zástupce zadavatele. 

6. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

Zadávací řízení bylo zrušeno, nebyl tak vybrán žádný dodavatel. 

7. Označení poddodavatelů: 

Nepoužito. 



 

Stránka 3 z 3 
 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Nepoužito. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému: 

Zadávací řízení bylo zrušeno, jelikož po vyloučení jediného účastníka nezbyl v zadávacím řízení 

žádný účastník. 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil pro podání nabídek a další komunikaci použití 

elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.kr-stredocesky.cz/.  

13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření: 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

15. Nepoužito. 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ: 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu nad rámec dvojnásobku předpokládané hodnoty veřejné 

zakázky. 

 

V Čáslavi 

 

 

 

                                             

Mgr. David Tichý 

Ředitel PO 

 

 


		2021-04-27T15:06:21+0200
	Čáslav




